
Numero, data e protocollo della registrazione.

OGGETTO: bando di concorso per il conferimento di due premi di laurea in 
memoria di Silvia Gobbato –VI edizione

IL RETTORE

VISTA la nota del 29 giugno 2022 con cui la prof.ssa Valeria Filì ha comunicato 
che  l’Ordine  degli  Avvocati  di  Udine  e  FIDAPA-Federazione  Italiana 
Donne  Arti  Professioni  Affari  -  Sezione  di  Udine  hanno  deciso  di 
finanziare con 1500,00 Euro cadauno la sesta edizione del premio di 
laurea  in  memoria  di  Silvia  Gobbato,  praticante  avvocata  laureatasi 
presso l’Ateneo udinese, brutalmente assassinata nel 2013, nell’ambito 
di iniziative atte a contrastare la violenza nei confronti delle donne e 
con lo scopo di diffondere la cultura dell’uguaglianza di genere e delle 
pari opportunità, anche in attuazione del Gender Equality Plan 2022-
2023 e del Piano Triennale delle Azioni Positive 2020-2022

D E C R E T A

1) di istituire la sesta edizione del concorso in memoria di Silvia Gobbato, che 
prevede il  conferimento di  due premi di  laurea secondo i  criteri  e con le 
modalità indicati nel bando allegato al presente decreto, di cui costituisce 
parte integrante;

2) di  procedere,  con successivo decreto rettorale,  alla  nomina delle  persone 
componenti  la  commissione  giudicatrice  preposta  alla  valutazione  delle 
candidature e all’assegnazione dei premi.

 
Il Rettore

prof. Roberto Pinton

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

DIREZIONE DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI
Ufficio Diritto allo Studio e Servizi Integrati
Responsabile dell’area: Manuela Croatto
Responsabile del procedimento Manuela Croatto
Compilatore del procedimento: Mauro Pocosgnich




	IL RETTORE

		2022-08-10T16:09:31+0200
	IT
	DI SILVERIO MASSIMO


		2022-08-22T11:58:15+0200
	IT
	PINTON ROBERTO




